SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NGẠN

Số:         /TTYT-TCHC

V/v đề nghị cung cấp báo giá Hệ thống camera

giám sát và hệ thống loa gọi, tuyên truyền cho

bệnh nhân

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày       tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có kinh doanh Hệ thống camera
giám sát và hệ thống loa gọi, tuyên truyền cho bệnh nhân.

Căn cứ Luật đấu thầu số  22/2023/QH15 ngày  23/6/2023 của Quốc hội nước Cộng

hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chỉnh phủ quy định chi

tiết một số nội dung và biện pháp thi Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 66/2024/NQ-HĐND ngày 08/10/2024 của Hội đồng nhân dân

tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài sản, hàng hóa,

dịch vụ của các nhiệm vụ khoa học và công nghệ, mua sắm hàng hóa, dịch vụ của cơ quan, tổ

chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 214/QĐ-SYT ngày 19/01/2024 về việc giao dự toán thu, chi

NSNN năm 2024( lần 1) của Sở Y tế Bắc Giang.

Căn cứ văn bản đề nghị lắp đặt Hệ thống camera giám sát và hệ thống loa gọi, tuyên

truyền cho bệnh nhân tại khu lọc thận nhân tạo của khoa HSCC-TCCĐ và Biên bản khảo

sát của phòng Kế hoạch nghiệp vụ ngày 30/10/2024;

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn có nhu cầu nghị lắp đặt Hệ thống camera giám sát và

hệ thống loa gọi, tuyên truyền cho bệnh nhân tại khu lọc thận nhân tạo theo yêu cầu chi tiết

như sau:

TT Tên hàng
Đơn vị

tính
Số Lượng

1 Camera ip dahua HDW P40T2-LED (Dom, POE,Led, mic)  Cái 08

2 Swhich POE 8 cổng  Cái 02

3 Tủ kỹ thuật đựng đầu ghi Cái 02

4 Dây mạng 4 lõi có gia cường Mét 359

5 Đầu ghi dahua DH-NVR 5232-4KS2 cái 01

6 Hộp kỹ thuật cho mắt camera cái 08

7 Hdd lưu dữ liệu cho camera WT 6T cái 01

8 Loa hộp 30W BS-1030B Chiếc 04

9 Amplifier công suất 180w cái 01

10 Micro để bàn cổ ngỗng cái 01

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có

kinh doanh Hệ thống camera giám sát và hệ thống loa gọi, tuyên truyền cho bệnh nhân có

năng lực và kinh nghiệm quan tâm gửi chào giá để đơn vị có căn cứ xem xét tổ chức mua

sắm theo quy định của pháp luật.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một trong các

địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y tế huyện

Lục Ngạn – Thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang.

Mọi chi tiết liên hệ ông Nông Công Dương– Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ chức hành

chính– Số ĐT: 0982.466.828.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 07/11/2024 đến hết 15 giờ 00 phút ngày 14/11/2024.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;
- Lưu:  VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

		sinhdv_ttyt_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-11-07T14:53:02+0700

		2024-11-07T15:56:17+0700

		2024-11-07T15:56:28+0700

		Bvdakhoa_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-11-07T15:57:26+0700